CAPAMI

JAN | HAYUNTAMIENTO
= | DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO,
' 2015 -2018

Iguala de la Independencia, Gro., a 13 de FEBRERO del 2017.

LIC. HORACIO SOLIS RIVERA.
DIRECTOR JURIDICO.
PRESENTE.

Por medio del presente se le comisiona para viajar a la ciudad de Chilpancingo
de los Bravo, Guerrero a la direccién calle herofnas del sur col. San Miguelito para
entregar documentacion el dia 14 de Febrero del afio en curso.

Esperando cumpla con la comisién asignada, aprovecho la ocasién para enviarle
un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

~ULISE REZ CALVO
ECTORGENERAL DE CAPAMI

COMISION DE AGUA POTARLE Y
ALCANTARILLADC DEL MUNICIPH
DE IGUALA
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C.c.p. El Archivo.

(733) 33 20755 E:j capami.dirgral@hotmail.com ()] CAPAMI
(733) 11 06420 4 vwaviguala.gob.mx %) Maya SIN
Col. Centro, C.P. 40000

Iguala de la Independencia,
Guerrero, México.




CAPAMI
; S
i H.AYUNTAMIENTO
| DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO,
! 2015 -2018

Iguala de la Independencia, Gro., a 13 de FEBRERO del 2017.

LIC. HORACIO SOLIS RIVERA.
DIRECTOR JURIDICO.
PRESENTE.

Por medio del presente se le comisiona para viajar a la ciudad de Acapulco,
Guerrero a la direcciéon prolongacién calle Wakiki col. Farallon para entregar
documentacion el dia 14 de Febrero del afio en curso.

Esperando cumpla con la comisiéon asignada, aprovecho la ocasion para enviarle
un cordial saludo.

COMISIAN DE AGUA POTABLE Y
STeRILLADO DEL MUNICIPIO

IGUALA

ATENTAMENTE:

WLISE?B(WZ CALVO 2015201
IRECTOR GENERAL DE CARAME= ;401 7> MEE) A |
‘BHE CCION GENERAL

b 1 Slon i\
C.c.p. El Archivo.
(733) 33 20755 capami.dirgral@hotmail.com o)] CAPAMI
(733) 11 06420 waw.iguala.gob.mx ) Maya SIN
Col. Centro, C.P. 40000

Iguala de la Independencia,
Guerrero, México.




MAURICIO CAMACHO PEREA B .
CAPM980529AXA Factura No: 63
Domicilio Fiscal FOLIO FISCAL (UUID):
gAIL\éfﬁé%QrggI;g&%RA 6 18F753FB-8683-454C-A206-8CF48A175F4D
Ol a g NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
!I%H.glégalglésm INDEPENDENCIA Guerrero México 00001000000403498740
' NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000302667199
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2017-02-14T722:43:55
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-02-14T22:38:53
CLIENTE: COMISI%N DE AGUA POTABLE Y Régimen Fiscal: Régimen de las Persanas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
ALCANTARILLADO DE IGUALA . i
; Lugar de Expedicién: IGUALA DE LA Fecha de Expedicién: 14 febrero 2017
BERCE'CCION' U INDEPENDENCIA, Guerrero pot
' gnacio. iaya Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion Clave de Moneda; MXN
Centro C.P. 40000 . s
Iguala de la Independencia Guerrero Método de Pago: 01-Efective
Mexico
CANTIDAD Um’g&%gﬁ DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
( - 1.00 NA CONSUMO DE ALIMENTOS $417.24 $417.24
COMISIBN DE A1 1A PevrAls LE v
Ay | I 1
‘ =19
I i
: f | 1 | L
! 8 l‘:.‘ (3 l
"I ;:-‘f i \ ] i 1
IMPORTE CON LETRA: CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $417.24
IVA(IVA 16.00%): $66.76
TOTAL: $484.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI
@MﬁﬂrZL|{qru?OCl.RE3ll‘Smanmﬂﬁv‘Vﬁ(BF‘a‘?L.JTch'cJ)SU<EB-JJKIFdhl:a'l'\';bZBQ‘sLZ'ldJ.'AZéc-)'HJT'V\FQZ!QQ DT d2e:k (I VBniq Z6 SN PedgRETGSAINF s Ar TP HriZPg RIKKTTQEC00= |
SELLO DIGITAL DEL SAT
BOch!, o WeCzBrei 1 ELOZBZVAMT plrvaThaby + ZI0OA s 4600Lm 28 4k SXA3BROWCE GaZY pIVOWHmat WM TnCIPNa im CMCTRVY TjoMA4 34 DHISS¥e 3G s o ORZEEN T Enhlak sR4T4 TwstWpy IHpYvivgioBqtwdbwh PpH 12gr
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

I 1.':!1 SF753FB-8533-454C-AZ05-8CF4EA1 75F4Dj2017-02-
"ﬂ 243 Sg.g‘?zEedﬂFhllequTOC:REDﬂtﬁﬁl!lﬂﬂﬂ‘ﬂ.lm‘{vms?aﬂSTm‘cJJEU=EB-_-JP‘JFG:Iqa'I.’gNB'JELZI-WJJAIEQ;’IHJT-' AFQZ50DT I Zesk Yy VE i Z0S S F oy  HE TASAIIF sAIPaKna i ZPgRSKATTOS50Q={0000 10
QO0004034537400)

Facturar en linea® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xinl

Esle documernito es una representacion impresa de un CFDI

Proveedor Aulorizado de Cerificacién Folio 55029 j
Para Faclurar en Linea ingresa a: www.fel.mx I‘

&
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<?xml version="1.0" ¢ncodmy “"UTF-8'7--
<ctdi:Comprobante xmins:etdi="http/sww.satgoboans/efdi3" xsischemalocation="http:/www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32asd” LugarExpedicion="1GUALA DE LA INDEPENDIENCIA, Guerrvero” metodoDePago="01"
tipoDeComprobante="ingreso” tolal="484.00" Monede"MXN" subTotal-"417,24"
cerfificado="MIEKkjCCAIqgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAZMDE2NjexOThw DQYJKoZIhyeNAQEFBQAwggGKM TgwNg YDVQQDDCIBLKMuIGRIbCB
noCertificado="00001000000302667199" formabelago="Pago en una sola exhibicion’
sello="NJtEQdwF7+ZL1dqru7QCxRE3IX145X33Pn7WUm/i6 WIk8Pa9L.3 Tezi/eJJSUIEBuJKr FdNIgaWgbZBQSLZId07AZ8oq/l HATmkFgZsQgjDTmU/d2esk Y/YV
fecha="2017-02-14T22:38:53" tolio="63" veiston="3,2" xmins v<si="htip://www.wdorg/2001/X M LSchema-instance™>
- <cfdi:Emisor nombre="MAURICIO CAMACHO PEREA" rie="CAPM980529AXA">
<cfdi-Domicilioliscal codigoPostal="40000" pars="México" cstado="Guerrero” municipo="1GUALA DE LA INDEPENDENCIA" colonia="CENTRO"
noExterior="6" calle="SALYADOR HERRERA"/>
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales”/ -

</eldi:Emisor>
<cfdi:Receptor nombre="COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE IGUALA" rfc="CAP910529CU7">
<cfdi. Domicilio codigoPostal="40000" pais="Mexico" estado="Guerrero” municipio="Tguala de Ia Independencia” colonia="Centro" noExterior="S/N"

calle="Ignacio Maya":>
</ctdi:Receptor=
- <¢fdi:Conceplos>
<cfdi:Concepto importe="417.24" valorUnitario-"417.24" descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" unidad="NA" cantidad="1.00"/>
</efdiiConceptos>
- <ctdi:lmpuestos totallmpuestosTrasladados="66.76" >
- <clfdiTraslados>
<efdiTraslado importe="66.76" tasa--"16,00" impucsto="1¥ A"/~
<fefdi: Traslados:
</cfdi:Impuestos>

- <efdi:Complemento>
<(fd: TimbreFiscalDiyitel xsi:schemal ocauon="htip:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

hitp/iwww.sat.gob.mx/TimbreFisealDigital/TimbreFiscal Digital.xsd" version="1.0"
selloSAT="BCchIpoK7fChgMpWeC92BxeiVV FLO2IK2VAMTpUmvzTId6y+Z30Ale4606LmZ84kSX/cIBIuDwCsGeZYp3VOWHmehWIddm TnCIPN

noCertificadoSA I'-"00001000000403 498740
selloCFD="NJtE9dwF7+ZL1dqru7QCxREIXI45X33Pn7W U m/i6 Wik Pa9L 3 Tezi/eJJSUIE Bu KrFdNIgaVWgbZ BQ8LZId07A Z8oq/ 1 Hd TmkFgZsQgjl

FechaTimbrado="2017-02-14T22:43:55" UUID="19F753FB-8683-454C-A206-8CF48A175F4D°
sidns AKEE"htpa M wwasatgabans/ CimbrelisealDigital /-
<fefdi:Complemento™>
</efdi:Comprobantes

file:///C:/Users/Windows/Downloads/CAPMYB80529AXA 63 Factura 20170214224355.... 15/02/2017




FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

( Folio 9415689 Serie FNPE \
No. de cerlificado del SAT 00001000000403190844 |
echa y hora de emision 2017-02-17T10:11:37 |
echa y hora de carlificacién 2017-02-17T10:12:21
alio fiscal B562954C-C02D-4371-8FC3-1DD8B7DA303B I
Régimen fiscal DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS )
EMEor \
Razén social FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA | RFC FNI9708290R9 |
Calle  UAVIER BARROS SIERRA 515 |c.p.o1219
Colonia  LOMAS DE SANTA FE Deltun ALVARO OBREGON Estado CIUDAD DE MEXICO

Receptor.

RFC iCAPQlOSZBCUT
'COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IGUALA

Razén social ’
Calle  IGNACIO MAYA, NO. EXT. SN | C.P. 40000
|Estado GUERRERO

Colonia CENTRO | Del/MunIGUALA

Concepto/Descripeion
| PEAJE  PALO BLANCO 14-FEBRERO-2017 14:58:46 PM
| PEAJE  PALO BLANCO 14-FEBRERO-2017 08:36:06 AM
|
|

[ Cantidad

LA VENTA 14-FEBRERO-2017 11:28:16 AM

LA VENTA 14-FEBRERQ-2017 09:14:22 AM

( Importa total con Letra ___ Subtotal $301.72)
mporte (en letra): TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M. N. [ Iva Trasladado { $48.28)
_lvaRetenido 8 $.00)
__IsrRetenido  § $.00)
4 $350.00)
Este documento es unarepresentacion Impresade un CFDI
Certificado del CSD: | 000010000003044 16761
Condiclones de pago: | CONTADO
Forma de pago: | PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Namero de cuenta: | NO IDENTIFICADO
Método de pago: | 01
Tipo de Comprobante; | INGRESO
Expedido en:
U}WIER BARROS SIERRA, NO. EXT. 515, LOMAS DE SANTA FE, C. P. 01219, ALVARO
OBREGON CIUDAD DE MEXICO, MEXICO.

MCyUq7jYs1IwBPVGCYaH45!K+ C22Kv/SisTdvBWWSVPFVAbFSqbe2HNFAI49B673UslacHSXBSWQS L +ME2IZ313vWWEWJt4rsSbUqprbp8kBijr 1 pCXIEyGO
2+ReedM1 PTvx6d9QWZ/bm+ UbIUEVH762/x2UCFy8P46Kqi/Uys=

Sellodel SAT
sigHgBl+ TDIWWIWIqLe SIX6x0xS7aGenr5p2H6jHa45bxdjaleHIP7 DPFXQ/mNhUaGkqlpWZ6 KWBAUGXZvDJghY WZhy YRAOQGSDZE KrsWQd1rqQbjNg
Ate7zvwmblKpTupq8alnncIPb7ul4k9a3 1vMq7qEP07piCqKykaCZv7 DxSPEk439p6vBgsKuDuSqePzGulOIBTIi3y7SpaXCel3yVQiefLkiOmIu8p39+pSuhl
OvigwDwy460dLeehnxR5w6x7CnMmIJEXZCbithqV5c65bMUDN2VGndOORY/5155Q2QRcJ021pwlUxCeRdsBkxPLSPAUSmONV

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1|3 2|8562954C-C02D-4371-8FC3-1 DDBS?DAB!ZD 17-02-
17710.12:21|MCyUq7]Y s 1lwBPVGCYaH45!IK+ C22Kv/Sis7dvBWwBVPF VADF Sqbe2HhF A4 9867 3UelacHSxBSWQS cL+ MEzIZ 3{3vWEWJI4rsSbUqprbp8kBj

r1pCXIEyGO2+ ReedM 1 PTvx8d9QWZ/om+UblUEVHTE Z/jx2 UCFyBP46kqi/Uys=|0000 1000000403190844||

COMISION DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO:
DE IGUALA

MUNICIPAL
CONSTITUCINAL
2015-2018

DIRECCION GENERAL
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Ixml version="1.0" encoding="UTF-8"7
cldiComprobante ssischemal ocation="hitp/www.satgob.mx/efd/3 htp:/www.satgob.mx/isitio_internet/efd/3/efdv32.xsd”
xmibnsixsi="httpswww,wdorg/2000/XMLSchema-instance” silns:e [di="htip/www.satgobanx/efd/3" version="3,2" total-"350,00" tipoDeComprobante="ingreso”

subTotal="301.72"
sello-"MCyUq7j YsHlwBPYGC YaH4SIHKCHC22Kv/SisTdvBWw8vpFvA bESqbhe2 IhFAI49B673 UelaclISxBSWQScLAME2IZ3B3vVEW ItdrsShUqprbp8kBj rIpCXiByC

noCeriticado="00001000000304416761" mciodoDelago="01" formabelago-"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" (vcha—"2017-02-17T10:11:37"
condicionesDePago="Centado”
certilicado - "MIEqzCCASOgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAwWMDAZMDQOMTY3NjEw DOQYJKoZIhveNAQEFBQAwggGKMTgwNgYDVQQDDCIBLAMulGRIb
FipoCambio="1" Moneda="MXN" LugarFxpedicion="Mexico" >
“eldibmisor rle="FNI970829JR9" nombre—"FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA" ~
“efdi Domieilioliscal pais="MEXICO" nol*xierior 815" municipio"ALVARO OBREGON" c:tado- "CIUDAD DE MEXICO" colonia="LOMAS DE
SANTA FE" codigoPostal="01219" calle="JAVIER BARROS SIERRA"/ -
“eldilspedidoln pais="MEXICO" nolixterior="515" municipio="ALVARO OBREGON" cstado="CIUDAD DE MEXICO" colonia "LOMAS DE SANTA
FE" codigoPostal -"01219" calle "JAVIER BARROS SIERRA "/~
<eldi Regimenliscal Regimen="de las Personas Morales con fines no lucrativoes'/
<feldizEmisor
“eldiReceptor iie="CAP910529CU7" nombie="COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IGUALA" -
<eldizDomicilio pais="MEXICO" noEsterior="8N" municipio="IGUALA" ¢stado="GUERRERQ" colonia "CENTRO" codigoPostal="40000"
calle="IGNACIO MAYA" localidad - "IGUALA"
cldi:Receptor
<¢ldi:Conceptos

cldiConeepto valorUnitario="80.17" unidud="PEAJE" importe- "80,17" descripeion"PALO BLANCO 14-FEBRERO-2017 14:58:46 PM" cantidad—"1"/
“cldiConeepto valorUnitario= 80,07 unidad ="PEAJE" importe="80,17" descripeion="PALO BLANCO 14-FEBRERQ-2017 08:36:06 AM" cantidad="1"/-
cldi:Coneepto valorUnitario " 70.69" unidad="PEAJE" impotte="70.69" descripeion"LA VENTA [4-FEBRERQ-2017 11:28:16 AM" cantidad 1"/~
“eldizConeepto valorUnitario="70.69" unidad="PEAJE" importe="70,69" dcsciipcion "LA VENTA 14-FEBRERG-2017 09:14:22 AM" cantidad—"1"/>
feldi:Coneeplos =
<cldizlmpuestos totallmpuestosTrasladados="48,28"
cldi: Traslados >
cidiz Traslado importe="48.28" tasa="16" impuesto="TVA"/=>
</efdi:Traslados>
</efdizlmpuestos=
<cldi:Complemento
<A TimbreliscalDigital xsicsehemal ocation="http:/Avww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/ TimbreFisealDigital.xsd" version " LO" xmlns (" http:/www.sat.gob. /1 imbreFiscalDigital"
selloSA1 f“sig+rg61+T\'ler\\’l\\'fqteSlKﬁ_\UxS'InGcnr5p2ll6jllg-lﬁbx(ljgl(-lltP?DPFXQ."mNhllaGﬂcqip\\’Z6k\\’8A UGQXZvDJIghYWZhyYRAOgGSD
selloCFD-= ".\leUq'?ij[le}FVGCYnll-ISIK-FCZZK\'ISisTd\'B\\’s\'B\'pF\u\hFSqheZllhl":\I49BﬁTJUelaclleBSWQScLi.\l Ez1Z3f3vWEWJtdrsShUqgpri
noCerliticadoSAT="00001000000403190844" UUID="B562954C-CO2D-4371-8FCI-1DDEBTDAIMIB Fechalimbrado "2017-02-17010:12:21"/ -
</efdi:Complemento>
<feldi:Comprobante>

COMISION DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADRO DEL MUNICIPIO
- DE IGUALA A
U [ H. AYUNTAMIENTO 4
(bl MUNICIPAL ¢
GONSTITUCINAL

2015-201¢

!“{f,‘l",-\{'.'l"lr‘-- R A
DIRECCION GENERAL

file:///C:/Users/PCO1/AppData/l.ocal/Temp/Rar$DIa0.054/FACTURA FNPE 9415689 ... 17/02/2017




FLAZA DE COBRO 1g4 LA VENTA

PLAZA DE COBRO 103 PALO BLANCO €2/14/2017 gg: 14:22

PR sy FOL10: 0e22082548 6 #
i s . CARRIL. 5 4
CLASE TOTA  TOTAL:982.09
CLASE TO1A - TOTAL:$93.00
Fecturacion: QISY 4Kk 750 Mipy

Facturacion: KLK4 4XT7 YBY5 Q9ZE HO E"Jm
1T E i

i [a]
[]:

PLAZA DE COBRO 193 PALO BLANCO

Geilucty Hebiie FOLIO: @000078078 CARRIL @7 A
FCLIO: 0@e2736389 CARRIL 93 B

CLASE T@14 TOTAL:$93.00
CLASE T@1A TOTAL:$82.08

Facturacion: @YBK T9Q4 LXKY 7LMI HM
Facturacion: KZX4 YOMK M7G0 QYMZ HO

COMISIGN DE AGIIA POTARLE .Y
f.{,( By "a,‘ o Lesh wilbpa Ol ()
|_::. l‘- iAJf\J -’“l\ A
H. AYUMNTA !
fu .ma' HPAL
€ ()P' l'iJ( ANAL
2018

EUN GENERA

T AR

WHENTO ,7'!"

Wi

() DIREC

e ta TaTAL : AT ]
Facluracion: QISY G0 2008 M-

{m [uj }

.E;
.P'
- iy
F1$
Fh_

Fa¥visiea

BRU 103 PALD BLANCO

M8:36:05

PLAZA DE 0
NPT T PR

CARRIL 07 A

AT

TOTAL:393.09

WRK TR LYY

Al HM

) i
\
. : [}
PSS
id
& | 8w SCT
wll b P
T
¥ vals

CCGRO 163 PALD BLAK
14:53:46
04875 CARRIL @2 B
134 - TOTAL:$93.00
rentrcacion: KLK4 AXTT YBYS 0uiF Ho




Lugar y Fecha de Expedicién:

AUTOTRANSPORTES ESTRELLA ROJA DEL SUR SA DE CV EACTURA

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR #220 Col.
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO,CP. 04260
Tel.

RFC. AER6201241D0

Regimen General de Ley Personas Morales

CHILPANCINGO, GUERRERO a 17 de Febrero de 2017. Hora de Impresién 10:21:68

Cliente

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IGUALA
IGNACIO MAYA No.SN CENTRO IGUALA, GUERRERO C.P. 40000

RFC. CAP910529CU7
Por concepto de:

SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS

Numeros de Operaciones:
25879320

Método de Pago: 01

Cadena Original:

Unidad Cantidad Precio unitario Importe
N/A 1 71.55 71.55
Subtotal 71.55

VA 16% 11.45

Total 83.00

(OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN)

Numero de Cuenta:  No Identificado

| 1.0481C59140—1890-4401-A4A5-335690507F52[2017-02-—
7710:21:67[JON1AVgcZO3T nCfSOQjKWGLKiSONBNCeQWVIFDx.ZFtk3PSSyFOUGZfzaSJAYTaner‘I
ZQJjkbvamilrvzCBRhRG+8IHcWO NHL Y6047 PenRKIbivGCvkrAAria/FO7h/Yn3oGroloABJEEvEXKVpAr7

B9el.R6ZThoW/aO+g=|00001000000203159220]|

Sello Digital del CFDI
JON1AVgeZO3TqnCp509) KWGLKiSON6NCe9WvIFDxZFtk3P5SyFO0c?2 fzabJAY7xnlleDx1ZQJjkbvamilr
szSRhRG+8ll-chﬂLNtlLY6ﬂ-i7PenRthivGCvkrAArlafFO?hffYnSnGﬂloABJEEvaKVpArTB?ELR6ZTI‘1

oW/aO+g=

Serie CSD B Folio 386138 Cerlificado SAT:
00001000000203159220
No. Certificado: 00001000000203489160 Folio Fiscal:

81C59140-189D-4401-A4A5-33569C5D7F52

Fecha y Hora de Certificacldn.
2017-02-17 10:21:57

Sello SAT
OmlbyG+172h0ZIEIXpNVaeQ75MeUll nByCjIRRo 4 YsSftvVaT6yd+5IKLdwWEzgzdGJ3inBhAEJ7701IN
5GV4zJ16eRQOIBIQRDZNMEKZRaGOEzruaM VnrbhL{iJPNpR5Yu8xxdyB7J QKt6UQXj/KUnxHIYPd6ES
4IkMIwdlsfsk=
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

"La reproduccién no autorizada de este comprobante conslituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales”

El pago de la presente factura debera hacerse en una sola exhibicién
Efeclos fiscales al pago

% ¥R » BOYTAR e.'\;!
COMISION DE AGUA POTABLE ¥
Al CANTARILLADO DEL MUNICIFK

= DE IGUALA

Pagina 1



IR
FOLI0:TARS23012722
Wwi.costaline.com, mx ’ W
nﬁ?'ﬁEES?EE"E?EsfS*r’m"ééi’ niCTras 255 fans2012a cu
Nombre: EXPRESS
Tipo de Pasajero: ADULTO
Origen: CHILPANGINGO
- Destino: IGUALA
i Fecha: Febrero/14/2017 Martes

Hora: 18:0@ tarde

Asiento. 16 2os7epeo
Monto Bruto: g 71.55
IVR: & 11.45

Importe: g 83.00
Oficina exo.: CHI
Forma de pago- EFECTIVO
F. de impresion: 1470272017
H. de impresion: 17:52:34
Rgente de ventas: 008975

Tern 12&”%@3

.l ;’HI Flo1

iy
FOLIO:TQRS23012722 [

“Sﬁ({gg

YWl costaline com. mx
ﬂulotran:.p:lr!r:-_. Ectrells Roja de) SurﬂERﬁzﬂlz-ﬂDD
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Nombre . EXPRESS

Tipo de Pasajero: RDULTO
Origen: CHILPF—?NCINGO

- Destino: IGuaLa
Fecha: Febrerof?di?@?? Martes
Hora: 18:00 tarcs

fAsiento: 16 2587020

Monto Bruto: g 71.55
IVR: 3 11.45
Importe- 3 83.00
Oficina 2Xp. : CHI
Forma de Pago: EFECTIvo
de inpresion. 1470272017
H. de impresion. 17:52.34
Raentz de ventas: 00go75
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Iguala de la Independencia, Gro. A 07 de Febrero del 2017,

INGENIERIA'Y CONSULTORIA EN TECNOLOGIA DEL AGUA SA DE CV.
C M.I RAFAEL ANTONIO BRISENO RAMIRO.

REPRESENTANTE LEGAL

PRESENTE:

El motivo del presente es enviarle un cordial salude, asi mismo par este mismo medio me permito solicitar la
documentacion de las empresas que a continuacion se detallan para concluir con la integracion de cada uno de los
expedientes:

De acuerdo a su contrato de supervisién externa no. IGUALA-SDUOP-SUP-001-2016, que se celebrd entre el
H Ayuntamiento Municipal Constitucional de lguala de la Independencia Guerrero a través de la Comision
de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Iguala de la Independencia (CAPAMI) y la contratista
INGENIERIA Y CONSULTORIA EN TECNOLOGIA DEL AGUA SA DE CV y que consistiera en realizar trabajos de la
“SUPERVISION TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y CONTROL DE CALIDADDE LOS SERVICIOS
DE LOS CONTRATOS NO. IGUALA-SDUOP-R33-029-2016, IGUALA-SDUOP-R33-030-2016, IGUALA-
SDUOP-R33-027-2016 Y IGUALA-SDUOP-R33-028-2016.

EL CENTENARIO GUERRERO SA DE CV

1. Avance fisico Financiero.

2. Programa de obra segiin contrato

3. Fianza de anticipo L T (1 = A TAR E Y

4. Fianza de cumpffmiento COMISION DE AGUA POTAT M» s
| " CANTAR!N ! : NS 2

5. Factura de anticipo. ALCAI

6. Facturas de estimaciones g

7. Planos.

8. 06.6.14 Acta aceptacion de obra

9.  6.6.16 Validacion técnica de proyecto.

10. 6.6.25 Bitacoras de obra.
11. 6.6.33 Pélizas de egresos debidamente soportadas

|

ul A I S is N
12. 6.6.36 Cedula de integracion de datos del contrato. J,[ i w ity Wk NGRS s

13. 6.6.48 Finiquito del contrato.

IGUALA-SDUOP-R33-029-2016, que se celebrd entre el H Ayuntamiento Municipal Constitucional de
Iguala de la Independencia Guerrero a través de la Comision de Agua Potable y Alcantarillado del
Municipio de Iguala de la Independencia (CAPAMI) y la contratista EL CENTENARIO GUERRERO SA DE
CV y que consistiera en realizar trabajos de la “SECTORIZACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
CONCLUSION DEL ACUAFERICO (PRIMERA ETAPA), EN LA LOCALIDAD DE IGUALA DE LA
INDEPENDENCIA ESTADO DE GUERRERQ, EN EL SECTOR 19Y 20

CONSTRUDEGRO SC DE RL DE CV

1 Avance fisico Financiero.

2. Programa de obra segin contrato.
3. Factura de anticipo.

4. Facturas de estimaciones

5. Planos.

6. 6.6.14 Actaaceptacion de obra

7 6.6.25 Bitacoras de obra.

1DE3
(733) 33 20755 . capamiiguala@live.com.mx {0 CAPANI i
(733) 11 06420 wen.capami.aoh.mx ' Maya S/N Y, =
Col. Centro, C.P. 40000

lguala de la Independancia,
Guerrero, México,

)




Iguala de la Independencia, Gro. A 07 de febrero del 2017,

VILLECOM SA DE CV

ING LUCIO VILLERIAS
REPRESENTANTE LEGAL RIVERA
PRESENTE:

Por medio del presente le solicito su amable intervencién con la finalidad de que en calidad de urgente nos sea
entregada la documentacién que detalle a continuacion;

H. AYUNTAMIENTO 4
MUNICIPAL ~
COMe™ "

Planos.

6.6,14 Acta aceptacién de obra

6.6.16 Validacién técnica de proyecto.

10. 6.6.25 Bitdcoras de obra.

11. 6.6.33 Pdlizas de egresos debidamente soportadas _
12. 6.6.36 Cedula de integracién de datos del contrato. !{ ;‘;,

13. 6.6.48 Finiquito del contrato. .

1. Avance fisico Financiero.

2. Programa de obra seglin contrato

3. Fianza de anticipo CObis rl{'f;;‘.~\, DE AGUA P( TABLE Y
4. Tianza de cumplimiento, ALCANTARILLADO DEL I\-’iUS\J'l(r;'i-'?’ :
5. Factura de anticipo. DE IGUALA IPIO
6. Facturas de estimaciones ) Sl X

7.

8.

9

o o Yos ) 0 ‘
o o Y 1 % gy ? N B NN e

Lo anterior con el objeto de analizar la situacién técnico administrativa que presentan los trabajos al amparo del
contrato de obra piiblica no. IGUALA-SDUOP-AD-ACUA-001-2016, que se celebrd entre el H. Ayuntamiento Municipal
Constitucional de Iguala de la Independencia, Guerrero a través de la Comisién de Agua Potable y Alcantarillado del
Municipio de Iguala de la Independencia (CAPAMI) y la contratista VILLECOM SADECV y que consistiera en realizar
trabajos de la "SECTORIZACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y CONCLUSION DEL ACUAFERICO (PRIMERA
ETAPA), EN LA LOCALIDAD DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, ESTADO DE GUERRERO , REHABILITACION DE
ESTACIONES DE BOMBEQ DEL SISTEMA ACUAFERICQ”, esto obedece a que nos encontramos documentando el
expediente unitario de la obra,

Asimismo hacer de su conocimiento que la CAPASEG. de igual manera nos esté solicitando la citada informacion,

Sin otro particular de momento me despido de usted, en espera de contar con su pronta respuesta,

“entamente e ENFUNETT
Pl :
= L oo

e
- ) -_ =
lisesLérerTatvo

Ing” (et .
_~Director General de Capami Lipihvledesia ALy W81
e i
o g
// e !
T 10BALIGUALADE LA INDEPESDESNSIA GULRRERO /
ToRGLy \ >
5 (A IE BESPACHO SLCRETARTA DESARROLLO URBANO Y QIRAS PULLICAS MUNICIRIO DEIGHALA
AVIRO/INGERIERIAY CONSULTORIA FH TECROLOGIA DEL AGUA SA DE OV, #
o /
S 77T
foiro™
7 S -(./'}/ /.
(733) 33 20755 capamiliguala@live.com.mx [ CAPAWII && ("( //
(733) 11 06420 www.capami.gob. mx i IMiays SIN

Col. Centro, C.P. 400100
Iguala de la Independ=ncia,
Guerrero, México.
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yAY H.AYUNTAMIENTO
- DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO.
2015 -2018

lguala, Guerrero; a 15 de febrero de 2017
Asunto: Informe.

ING. ULISES PEREZ CALVO

s
DIRECTOR GENERAL CAPAMI.
PRESENTE. / —

Mediante la presente, me permito informar a Usted el curso que se le dio a los oficios de
comision de fecha trece de febrero del presente afio dos mil diecisiete mediante los cuales se me
comisionaba trasladarme a la Ciudad y Puerto de Acapulco y a la Ciudad de Chilpancingo, ambos del
Estado de Guerrero; el dia 14 de febrero, con el fin de realizar las notificaciones a diferentes empresas
con las cuales esta Comisién mantiene convenio. Habiendo realizado las notificaciones en el Puerto de
Acapulco al regresar a la Ciudad de Chilpancingo Guerrero; siendo las once horas de las 11:30 Am, en
el Kilometro 121 + 400 de la autopista del sol, exactamente en el punto que cruza con la carretera
libre de cuota, en la Ciudad de Tierra Colorada; el vehiculo marca Chevrolet, tipo Corsa, color negro,
modelo 2005, en el que me trasladaba sufrié la descompostura mecdanica del motor 1.8 Its; lo que me
impidio la continuacién de mi regreso a la Ciudad de Chilpancingo, por lo que tuve que pedir via
telefonica la asistencia del servicio de grias de CAPUFE para que me trasladaran a Chilpancingo,
levantando dos reportes de servicio de grias uno para mi traslado del punto en Tierra Colorada al
Parque Industrial localizado en Ocotito, Guerrero; y otro para que trasladaran mi vehiculo de dicho
punto a Chilpancingo; ciudad donde ingresé el vehiculo al Taller Mecdnico “Rectificaciones Pineda”,
para su reparacion mecdnica en el que se diagnostico la descompostura de las bielas del vehiculo. Ya
en la Ciudad de Chilpancingo continué con las notificaciones de mi comisién regresando a esta Ciudad
de lguala, en el servicio publico estrella blanca alrededor de las ocho de la noche del mismo dia
ca(t\orice de febrero del presente afio, lo que informo a usted para su conocimiento oficial y debida
con’ }ﬁf‘im@gﬁﬁ AGUA POTA
ALCANTARIELADG Dpt MUN%EPTO

‘ DE IGUALA
i H-AYUNTAMIENTO ATENTAMEN, ) Ga sy
MUN‘C,PAL £ ; 3 COMISION DE AGUA Py TABLE Y
CONST]TUC!NAL ) /L E‘/“/ ALCANTARILI ADO DEL MUNIc 210
2015-2018 =) i : DE IGUALA
D 4 / LIC. HORACIO.$OYISRIVERA™ 58 1) vt inrrsn s
i fP%ECC’QN JUR]DgQA DIRECTOR JURJDICO CAPAMI. | MuNicipar C @9
CONST 1T HANAL
2015-2018
C.c.p. MARIA NAHANNI MARTINEZ HERNANDEZ, Directora Administrativa, CAPAMI. i il [ 7 4 -!",;' BO £ o g
LY SN Y | o1 8 SN o 3‘ ""“' . B \ |
' PRTTN WLV I IRA
T (733) 33 20755 ) capami_iguala@hotmail.com (o} CAPAMI
{UJ (733) 11 06420 3 ww.iguala.gob mx @] Maya S/N
Col. Centro, C.P. 40000

Iguala de la Independencia,
Guerrero, México:
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Iguala de la Independencia, Gro., a 22 de Marzo del 2017.

LIC. HORACIO SOLIS RIVERA.
DIRECTOR JURIDICO.
PRESENTE.

Por medio del presente se le comisiona viajar a la ciudad de Chilpancingo de los
Bravo, Guerrero para asistir a la Comisién Nacional del Agua CONAGUA vy a las oficinas
de la Secretaria de Educacién Guerrero SEG a realizar diversos tramites el dia 22 de

Marzo del afio en curso.

Esperando cumpla con la comisién asignada, aprovecho la ocasién para enviarle
un cordial saludo. COMISIGN DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADD (L MUNICIPIO

| AYUNTAMIENTO 4

Q oD

ATENTAMENTE: ' 20152013
IRECCION GENERAL

oA,
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‘ £\ \_.{ .,-. [r=. ‘ ,. I.
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C.c.p. El Archivo.
(733) 33 20755 @ capami.dirgral@hotmail.com [(e]] CAPAMI
(733) 11 06420 4 wwwiguala.gob.mx 240 Maya SIN
Col. Cenlro, C.P. 40000

Iguala de la Independencia,
Guerrero, México.
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lguala de la Independencia, Gro., a 21 de marzo de 2017,

Asunto: Compromiso de pago de derechos

ING. JOSE HUMBERTO GASTELUM ESPINOZA
DIRECTOR LOCAL GUERRERO DE LA CONAGUA
PRESENTE:

Por medio del presente le solicitamos su amable intervencion, con la finalidad de
que nos liberen los recursos del Programa FORTAMUN correspondientes al mes
de marzo del afio en curso, comprometiéndonos a efectuar los pagos en. deuda
por derechos de Aguas Nacionales, de la siguiente manera:

o 3° Trimestre 2016 por 2,225,656.00 dentro de los primeros 5 dias del mes
de abril de 2017.

e 4° Trimestre 2016 por 2,114,889.00 dentro de los primeros 5 dias del mes
de mayo de 2017.

Cabe hacer mencion que la Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de lguala
(CAPAMI), ser4 la encargada de efectuar dichos pagos a la CONAGUA.

En espera de contar como siempre con su apoyo y comprension, le envio un
cordial saludo. ' COMIBION DE AGUA POTARI E v

CONAGUA 17:62

COMIS[ON NACIOMAL DBL AGUA 0 ad

DIRECCION LOCAL GUERAE!,
&
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Faclura
SERIE:

RESTAURANTE "L GLORIETA" e e

@qumento Valido

NATIVIDAD DEL CARMEN
MARTINEZ BAUTISTA

MABN730817V37 CARRETERA NAGIONAL MEXICO-
ACAPULCO No. KM 256 BARRIO DE SAN MARTIN,
Zumpango del Rio 40180

Eduardo Neri Guerrere México

COMISION DE AGUA POTABLE Y

Cliente: ALCANTARILLADO DEL
MUNICIPIO
R.F.C.: CAPS10529CU7
Domicilio: DE IGUALA GUERRERO. ignacio maya No. s/n
Teléfono: Colonia: colonia centro C.P: 40000
Ciudad: iguala Estado: guerrero Pais: mexico

Lugar de CARRETERA NACIONAL MEXICO-ACAPULCO KM 256 , BARRIO DE SAN MARTIN, 401580, Eduardo Neri,
Expedicién:  Zumpango del Rio, Guerrero, México

Canlidad Unidad Concepto / Descripcion Valor Unitario Importe
1.00 | NOAPLICA | CONSUMO DE ALIMENTOS | 344.83 | 344.83 |
Importe con letra SUBTOTAL:| 344.83
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. LV.A:l 56517
Método de Pago L TOTAL:| 400.00|
Efectivo
Lot

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
‘Efectos fiscales al pago
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

E + 11";]_? E Emitido por:
' CON TPAQ 2

‘a [ I : E a 3
15
i 3 ‘L"'" Serie del Certificado del emisor: | 00001000000302135626
V{.}Q‘E : Folio fiscal: | EBE11E15-E309-44DA-853E-0B8CDC785204
No de Serie del Cerlificado del SAT: | 00001000000404486074
Fecha y hora de cerlificacion: | Marzo 22 2017 - 16:09:22

Sello digital del CFDI |
zDDthHRNLMtEed?CUprz3anzhjaQDZGbHTPmikOBttHc+ng5N48yloHHGW3IAitingPVLDSFRU??BY!uH
qPPPb+H8L]Hn?FquDxfmUXZQEQkZnYmnZngLTGaSGHthYPF;Ezogzd80ﬂ+Q?wG?HqJQuQTZu9259MaWiECJ

Sello del SAT
iUvr1HcP 13y0JKO6KILIKraZMtgs/ rOWeWu+uBgllgDsIDZ0124
4 quqSIZ4fﬂlhﬁubhméudlBKEMZaEZ>JhaRqZTK;B
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BEGRSPz+91irlsTMaeBTUWLIWC
LPTnzeRk/TIrFmCjT
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D
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Cadena original del complemento de certificacion digilal del SAT hisy |

||1 O1EBE]1E15-E309-44DA-253E-0BACRCTAS204 |1 2017-03-22T16: 09 /AI?EDerHANtrtP@ﬂ"” ke
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Pagina 1 de |

<?xml version=" 10" encoding="UTF-8" 7>
\lel Comprobante LugarkExpedicion="CARRETERA NACIONAL MEXICO-ACAPULCO KM 256 , BARRIO DE SAN MARTIN, £0180, Eduardo Neri, Zumpango

del Rio, Guerrero, México" metodoDePago="01" tipoDeConiprobante="ingreso" total="400.00" Mnned’r ‘Peso Mexicano” TipoCambio="1,00" subTotal="344.83"
certificado="MHIErTCCASWgAwIBAglUMDAWMDEWMDAwMDAzMDIXMzU2Mj YwDQYJKoZIhveNAQEFBQAwggGKMTgwNgYDVQODDCIBLEMuIGRIb
noCertificado-"00001000000302135626" formaDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
wllu="zDDthHANM.\HPcdVCUpranQ]_\kanDZGh“’T?mlkOBthﬁ!“gqﬁNéSyloH_\GWJlAilingP\’I,DsFRUTWYluKgPPPh+\VBtISU?F\'QqDX\'m UXzQEQI
fecha="2017-03-22T16:09:18" folio="10005" version="3.2" xsi:schemaLocation="lLttp://www.sat.gob.mx/efd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd"
xminsixsi="htep/iww wowd.org/ 200 /X MLSchema-instance” xmlns:cfdi="hitp:/wwwsal.gob.mx/efd /37>
- <cldi:Emisor nombre="NATIVIDAD DEL CARMEN MARTINEZ BAUTISTA" rfc="MABN730817V37">
<ctdi:Domiciliokiscal codigoPostal="40180" pais="México" estado="Guerrero” municipio="Eduardo Neri" localidad="Zumpango del Rio" colonia="BARRIO
DE SAN MARTIN" noExterior="KM 256" calle="CARRETERA NACIONAL MEXICO-ACAPULCO"/>
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="No Aplica"/>
<fcldi:Fmisor>
<¢ldi: RLLLptur nombre="COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO" ric="CAP910529CU7" >
“efdi:Domicilio codigoPostal="40000" pais="mexico" estado="guerrero" localidad="iguala" colonia="colonia centro” noExterior="s/n" calle=" DE IGUALA
GUERRERQ. ignacio maya"/>
</cfdi:Receptor>
- <eldi:Conceptos>
<cfdi:Concepto importe="344.83" valorUnitario="344,83" descripeion="CONSUMO DE ALIMENTOS" noldentficacion="1" unidad="NO APLICA"
cantidad="1.00"/>>
</etdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos totallmpuestos Trasladados="55.17">
- <cfdiTraslados>
<cfdi:Traslado importe="55,17" tasa="16.00" impuesto="TVA"/>
</efdi: Traslados>
</eldi:Impuestos=
- =efdi:Complemento>
<tfd- TimbrelFiscalDigital version="1.0" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital
hitp:/Awww.sat.gob.mx/TimbreFisezIDigital/TimbreFiscalDigital.xsd " xmins:xsi="http:/www,w3,0rg/2001/XMI Schema-instance”
selloSAT="BkbL6rECS7ilwrd8YVrBtoHWYO8FwCIKIveTWePx3y 0 K6KILIKra2Mtas/rQWeWu+uBgNgDsID2012XBKGn5Px+91irls7TMeB7UWLI
noCertiticadoSAT="00001030000404486074" UULD="EBE11E15-E309-44DA-853E-0B8CDC785204" FechaTimbrudo="2017-03-22T16:09:22"
selloCFD="zDDwWNbHANMMiPed 'CUMEz3InQixkjaQDZEbWTImIkO8tINc+FgqSN48y1oHxGW3IAitisgRPYLDsFRU779Y luKgPPPb+W8tI80 7 Fv(
smlnsita="http:fvwwasatgoh.mx/TimbreFiscal Digital />
<fefdi:Complemento>
</¢cfdi:Comprobante>

'

4 .'~l,’! E AGUA POTAR § Y
_*‘f”H!n‘ f MUNICIPYO

file:///C:/Users/Windows/Downloads/F0000010005.xml 23/03/2017



CAPAMI

HAYUNTAMIENTO
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA GUERRERC.
2085 - 2018

TRANSPARENCIAY DESARROLIO

Jguala de la Independencia, Gro., a 24 de Enero del 2017.

LIC. HORACIO SOLIS RIVERA.
DIRECTOR JURIDICO.
PRESENTE.

Por medio del presente se le comisiona para viajar a la ciudad de Chilpancingo
de los Bravo, Guerrero a las oficinas de la SEG Y Auditoria General del Estado para
realizar diversos tramites el dia 25 de Enero del afio en curso.

Esperando cumpla con la comision asignada, aprovecho la ocasion para enviarle
un cordial saludo.

COMISION DE AGUA PO ;'ABLEj
L CANTARILLADO DEL MUNICIPIO ATENTAMENTE:

DE IGUALA

—Fgﬁ H AYUNTAMIENTO
B MUNICIPAL '
iz CONSTITUCINAL

‘ 2015-2018

YRECCION GENER?

COMISIAN DE AGUA POTABLL
AL CANTARILLADO DEL MUNICIPK
DE KGUALA

MNIRECCIOR
BLWIWILE L I

C.c.p. El Archivo.

CAPAMI

Maya S/N

Col. Centro, C.P. 40000
Iguala de la Independencia,
Guerrero, México.

(733) 33 20755
(733) 11 08420

capami.dirgral@hotmail.com
www.iguala.gob.mx




Operadora de Alimentos CVS SA de CV FACTURA GC62832

OAC1112068G6 Folio Fiscal: 805BA614-4972-4A27-444B-FF71094677D2
Regimen General de Ley No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111
AV . Paseo de los Tamarindos No Ext 400 B No Int  Fecha de Emisién: 25 enero 2017 12:47:56

etk Serie Certificado: 00001000000401768705

Colonia Bosguesde las Lomas Fecha Timbrado: 2017-01-25T12:47:57

C.P. 05120 Cuajimalpa D.F Mexico Lugar de Expedicion: Chilpancingo de los Bravos, Guerrero

Informacién de la Sucursal

Chilpancingo Autopista

Autopista Mex-Acapulco No. KM32

Colonia: Boulevard Vicente Guerrero C.P.: 03900
\Chilpancingo de los Bravos, Guerrero Mexico

Informacién del Cliente

Nombre: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL R.F.C.: CAP810529CU7 Pais: MEXICO
MUNICIPIO DE IGUALA
Colonia: CENTRO Deleg/Mpio: IGUALA DE LA Estado: GUERRERO
INDEPENDENCIA
\Calle: IGNACIO MAYA No Ext. SN C.P.: 40000 ),

Informacion del Huesped

Referencia: 22155869124034 Fecha de 2017-01-25 No de Cheque: 5869
Consumo:
4 No Aplica Papa Franc CH 12.93 51.72
2 No Aplica C W ANG DB MD 102.59 205.18
1 No Aplica TENDER CRISP 64.66 64.66
4 No Aplica HAMBURGUESA Q 21.55 86.20

CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. Sub Total
i 0

IVA(16%)
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Total Facturado 473.00
Método de Pago: 01 Efectivo TotalaRagar, ., ,, .. 473.00

Sello Digital del CFDI|. " AT =% i ¥

GKEWAY ZxL HugpK36k5X5INy XJLJgvNRSVDGskEDaKun3VBAbE4x0248gV x554GIbQIJIG5XepBUIKTIAF ehixiwDmJczXnHUB7KeL zBIb 1 3Kj2VICDXIDCpv +5
esRiYre55HNVIBAUnCQ3Eizldmus8IF YwwMIJBZ 3kj0i4 1FsOHR2n+JOTJeSSEi88a0sKdI2AgyibOmACQwd4NIB2XnWEfuzI6G TWv0IBXKuYnpST5SIhbLeT ZvpH
PLCIIoQQCioCNkEKWGU\MxST!}‘\SBxTSDyiBFiheoVuYUJPc12Rflaf\f3jQKOMqu01rTMdkchggaDngMAGiYLObw::

Sello Digital

TQLuPMagTPTquX5+m031IFSXEdIB'n'-I-BI?ZLMVaXQQ\'sElkl\rYuMQAVsEIrHeaSnySUG?kJDMVYQ:;hthBsYLIKmOpsHTTz|‘3TBTUKmalPief.'kMxBKpGpJ1FRStp_d
ar}qbriuﬂnBSZBBCd1dTeQZANShESFSJOvgBIOUShDETyGOJb4IJXeP2GkafdMFphgbuwSgac?iq;_OquFﬁz\n{ny(-SclgerfJleWIminEfEKng?l\K}IkGSsush!gm

QXTJIRIT81ZksQ0d T +gGmziooCCM3zrKnh4iKg 1 EDks3ICMy+yl/Y +L 1kiOMCF Y TogdI TFOIVHLO/2JROzIExw=="

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|[1.0]B05BA614-4972-4A27-444B-FF71094677D2[2017-01- o . .

25T12 4?357|TDLUPMGQTPTUSJ'X5*mUSﬂFSXId@BT*ET?ZLMVEIXQQiS”K|VYUMOAVSZIrHeI5yXSSUG?kJDMV‘RgthmBSYUkmOpSHTTZﬁFBTUKMO!PEHKMXEKQ
GpJ‘IFRSIanrqurluOn3SzSECd1dTe‘QEANShESFsJOVgBIOUShDETyGOJb4.’JXePQGk3fdMFthbuw.SQaciiq?.QqulF_.Sz\VxOyf55iaerD3le1 m1nEFKpTn7K]jI
kG3sushtgmQX1JiRIT81ZksQOATI+gGmziooCCM3zrKnhdjKg1EDks3{CMy+yl/Y +L1kiOMCFY TogdI TFOIVHLO/2JROZI6%w=={00009000000402636 11 1)

Factura procesada por www.next-technologies.com.mx ADVANS Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Iguala de la Independencia, Gro.,, a 13 de FEBRERO del 2017.

LIC. HORACIO SOLIS RIVERA.,
DIRECTOR JURIDICO.
PRESENTE.

Por medio del presente se le comisiona para viajar a la ciudad de Chilpancingo
de los Bravo, Guerrero a la direcciéon calle heroinas del sur col. San Miguelito para
entregar documentacion el dfa 14 de Febrero del afio en curso.

Esperando cumpla con la comisién asignada, aprovecho la ocasién para enviarle
un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

- o
_"/——f”‘
e

ING-ULISES PEREZ CALVO
ATRECTOR-GENERAL DE CAPAMI

i i Gl)
i e
N (s N
C.c.p. Bl Archivo.
[y ] (733)3320755 lh} capami dirgral@hotmail.com [;‘aff;- ﬁg;;ﬂgk
N0l (733) 11 06420 CHT vwaviguala.gob. MG
e e Cal. Centro, C.P. 40000

lguala de la Independencia,
Guerrero, México.
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Iguala de la Independencia, Gro., a 22 de Marzo del 2017.

LIC. HORACIO SOLIS RIVERA.
DIRECTOR JURIDICO.
PRESENTE.

Por medio del presente se le comisiona viajar a la ciudad de Chilpancingo de los
Bravo, Guerrero para asistir a la Comisién Nacional del Agua CONAGUA y a las oficinas
de la Secretaria de Educacién Guerrero SEG a realizar diversos tramites el dia 22 de
Marzo del aiio en curso.

Esperando cumpla con la comisién asignada, aprovecho la ocasién para enviarle
un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

7 ,/”;':;—;’:;—’ .
- o _’,:ﬁ"”_ B I
e gt T e iTa
— — - e\ LA Y
_ING.ULISES PEREZ CALVO oy D8 FOUAT T
: > OMIBIONE T a0 DR
DlRECﬂ)Mﬁ\IERm. DE CAPAMI COMYZ 0 L ADO LY
PLOATR T (s (W
T PRl 1y ‘ o
it | A
\
i \ o
o
C.c.p. El Archivo,
(1] (733) 3320755 fuia]  capamidirgral@hotmail.com (1] ﬁ*:;;“g”’:‘,
|'~‘ \-‘-:'” "“. |, . LH -
vl (733) 1106420 iovanviguala.gob.mx Col. Centro, C.P. 40000

Iguala de la Independencia,
Guerrero, México.
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Jguala de la Independencia, Gro., a 24 de Enero del 2017,

LIC. HORACIO SOLIS RIVERA.
DIRECTOR JURIDICO.
PRESENTE.

Por medio del presente se le comisiona para viajar a la ciudad de Chilpancingo
de los Bravo, Guerrero a las oficinas de la SEG Y Auditoria General del Estado para

realizar diversos tramites el dia 25 de Enero del afio en curso.
Esperando cumpla con la comision asignada, aprovecho la ocasion para enviarle

un cordial saludo.

COMISION DE AGUA - JIABLE Y
L SANTARILLADO DEL MUNICGHTO ATENTAMENTE: -
DE IGUALA , T e
. = e
4 AYUNTAMIENTO NP //./ _——
MURNICIPAL " S //;.__/
c:ow:-;z'i.1'1}&(,:“'-5;-\& g B e
2015-2018 f—
,, _ING. ULISES PEREZ CALVO
if! R bk ' FQ@__RECTOR/GE ERAL DE CAPAMI
1AM DE AGUA PO
2 'S L MURN!
M- 1HGUAL
IENTL

C.c.p. El Archivo.
i ; o3 CAPAMI
ni.dirgral@hoetmail.com E=pB
capami.dirgral@holr c oA taya SIN
Col. Centro, C.P. 40000
lguala de la Independencia,

v iguala.gob.mx
Guerrero, México,

(733) 32 20756
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